

# **KSH Byg ApS**

**c/o Kenneth Sikker Hansen, Nattergalevej 30, 4623 Lille Skensved**

**CVR-nr. 30 35 45 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

**Kenneth Sikker Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KSH Byg ApS  
c/o Kenneth Sikker Hansen  
Nattergalevej 30  
4623 Lille Skensved

E-mail: sikker-hansen@mail.dk

CVR-nr.: 30 35 45 91

Stiftet: 6. marts 2007

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Sikker Hansen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.652.168 kr. mod 1.653.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.116 kr. mod 14.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.652.168</b>	<b>1.653.140</b>
1 Personaleomkostninger	-1.648.900	-1.625.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.268</b>	<b>28.045</b>
Andre finansielle indtægter	913	4
Øvrige finansielle omkostninger	-7.209	-3.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.028</b>	<b>24.146</b>
Skat af årets resultat	-88	-9.368
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.116</b>	<b>14.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Disponeret fra overført resultat	-3.116	-70.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.116</b>	<b>14.778</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.469	108.000
Tilgodehavende selskabsskat	11.912	0
Andre tilgodehavender	9.500	33.078
Periodeafgrænsningsposter	113.625	83.113
Tilgodehavender i alt	243.506	224.191
Likvide beholdninger	269.031	364.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>522.537</b>	<b>598.977</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>522.537</b>	<b>598.977</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-2.492	624
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	85.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.508</b>	<b>210.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.228	40.745
Selskabsskat	0	6.562
Anden gæld	344.801	341.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.029	388.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>400.029</b>	<b>388.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>522.537</b>	<b>598.977</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.464.457	1.524.405
Pensioner	124.500	49.000
Andre omkostninger til social sikring	25.656	23.956
Personaleomkostninger i øvrigt	34.287	27.734
	<b>1.648.900</b>	<b>1.625.095</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	624	70.846
Årets overførte overskud eller underskud	-3.116	-70.222
	<b>-2.492</b>	<b>624</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	85.000	-103.400
Udloddet udbytte	-85.000	103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	85.000
	<b>0</b>	<b>85.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 433 t.kr.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Sikker Hansen

### Direktør

På vegne af: KSH Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-194554667421

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-01 16:51:17Z

NEM ID 

## Søren Windahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-02 06:43:34Z

NEM ID 

## Kenneth Sikker Hansen

### Dirigent

På vegne af: KSH Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-194554667421

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-05 11:34:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PY45K-02IEB-US5XX-T36T7-ESNDS-T002Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>